[image: image1.png]U
NN

e

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____14.10.2014____ № ____01-10-381/4____
О внесении изменений в Распоряжение администрации поселения Сосенское от 31.01.2014 г. № 01-10-33/4 «О работе конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по размещению заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд поселения Сосенское»
Во исполнение Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации Устава.
1. Внести изменения в Распоряжение Администрации поселения Сосенское от 31.01.2014 г. № 01-10-33/4 «О работе конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по размещению заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд поселения Сосенское» в Приложение 5 – Перечень лиц, входящих в состав конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по размещению заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд поселения Сосенское изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению;
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское и опубликовать в газете «Сосенские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Реброва А.А.
Глава администрации поселения Сосенское

Н.Н. Фролов
Приложение

к Распоряжению № 01-10-381/4 от 14.10.2014
Перечень лиц, входящих в состав конкурсной, аукционной, котировочной комиссии, комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд поселения Сосенское

	Председатель комиссии: Глава администрации поселения Сосенское
	Фролов Николай Николаевич

	Секретарь комиссии с правом голоса: Начальник сектора отдела имущественных отношений и муниципального заказа администрации поселения Сосенское
	Кудряшова Алла Васильевна

	Члены комиссии:

	Заместитель главы администрации поселения Сосенское
	Ребров Александр Анатольевич

	Начальник отдела имущественных отношений и муниципального заказа администрации поселения Сосенское
	Пензина Раиса Федоровна

	Главный специалист отдела имущественных отношений и муниципального заказа администрации поселения Сосенское
	Полхирева Александра Владимировна

	Ведущий специалист отдела имущественных отношений и муниципального заказа администрации поселения Сосенское
	Кузнецова Екатерина Николаевна

2